

**Naturlig IVS**  
Hildursgade 14, 2100 København Ø

**CVR-nr. 38 12 27 03**

**Årsrapport**

**20. oktober 2016 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018

---

Jon Overby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. oktober 2016 - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Naturlig IVS Hildursgade 14 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 12 27 03
	Regnskabsår: 20. oktober 2016 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Jon Overby Alexander Bjørn Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i salg af naturlige olier til engros og private.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 32.558 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.780 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/10 2016 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>32.558</b>
1 Personaleomkostninger	-3.298
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.641
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.619</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-573
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.046</b>
Skat af årets resultat	-2.266
<b>Årets resultat</b>	<b>7.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	5.835
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	1.945
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.780</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>20/10 2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>4.950</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.950</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	<u>4</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>47.700</u>	<u>10.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>52.654</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>52.654</u></b>	<b><u>10.000</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>20/10 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	10.000	10.000
2 Reserve for iværksætterselskaber	1.945	0
3 Overført resultat	5.835	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.780</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.266	0
Anden gæld	32.608	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.874	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.874</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>52.654</u></b>	<b><u>10.000</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Noter

---

		20/10 2016
		<u>- 31/12 2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt		3.298
		<u><b>3.298</b></u>
<b>2. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Henlagt af årets resultat	1.945	0
	<u>1.945</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>20/10 2016</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	5.835	0
	<u>5.835</u>	<u>0</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
Ingen.		